
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

М.И. СВЕТЛИЧНОЙ» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 

«1» сентября 2022                                                                            № 6  

 

О назначении классных руководителей 
 

        В    целях организации воспитательного процесса в классе, 

руководства и контроля этого процесса, а также содействия созданию 

благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного 

формирования личности обучающегося, а также в соответствии статьёй 28 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» Закона РФ "Об образовании в РФ", Устава школы, 

п р и к а з ы в а ю:                                                                  

1.Назначить классными руководителями следующих педагогов: 

  
№ 

п/п 

Класс  Кол

-во детей 

в классе 

Классный руководитель 

1 1 «А» 15 Архипова Е.В. учитель начальных классов 

2 1 «Б» 18 Гордо С.А. учитель начальных классов 

3 2 «А» 13 Зенина И.Н. учитель начальных классов 

4 2 «Б» 12 Шамрина Н.А. учитель начальных классов 

5 3 «А» 13 Скулова В.Н. учитель начальных классов 

6 3 «Б» 15 Ильина С.И. учитель начальных классов 

7 4 «А» 11 Мухопадова Т.В. учитель начальных классов 

8 4 «Б» 17 Попова Л.Н. учитель начальных классов 

9 5 «А» 13 Гришина Е.С. учитель иностранного языка 

10 5 «Б» 17 Гусятников И.Н. учитель изобразительного 

искусства  

11 6 «А» 14 Антипенко Т.Б. педагог-психолог 

12 6 «Б» 15 Анохин С.Д. учитель физической культуры 

13 7 «А» 11 Мишукова Л.А. учитель математики 

14 7 «Б» 12 Глушецкая Е.Я. учитель русского языка и 

литературы 

15 8 «А» 16 Матвеева Е.П. учитель физической культуры 

16 8 «Б» 15 Сычёв В.В. учитель географии 

17 9 «А» 18 Усова Т.В. учитель информатики 



18 9 «Б» 18 Щербинина В.П. учитель истории и 

обществознания 

19 10 

«А» 

18 Бутенко А.А. учитель физической культуры 

20 10 

«Б» 

6 Глотова О.А. учитель химии и биологии 

21 11 

«А» 

13 Малахова И.А. учитель русского языка и 

литературы 

22 11 

«Б» 

10 Федосова Т.Н. учитель русского языка и 

литературы 

 

2. Классным руководителям 1-11 класса разработать «План работы с 

классными коллективами» согласно положения «О плане работы с 

классным коллективом», оформлять электронное  портфолио 

обучающихся в течение 2022-2023 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Хрипкову И.Н. 

 

 Директор школы                                                             Н.М. Переверзева 
 

С приказом ознакомлен                                                    И.Н. Хрипкова 


